[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИя слободского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07.04.2025
	№
	538

г. Слободской
	О прекращении процедуры предоставления земельного участка в дер. Семенихины

В связи с окончанием срока действия решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка принятого на основании постановления администрации Слободского муниципального района Кировской области от 12.11.2021 № 1557  «О предварительном согласовании предоставления земельного участка в дер. Семенихины», Администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить процедуру предварительного согласования предоставления земельного участка с уловным номером 43:30:120203:ЗУ1, площадью 2002 кв. метров, расположенный по адресу: Кировская область, Слободской район,     дер. Семенихины, с разрешенным использованием – для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), информация о котором была размещена на официальном сайте www.torgi.gov.ru от 13.10.2021 № 131021/0061989/01.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Слободского муниципального района Кировской области, разместить на официальном сайте администрации Слободского района и на официальном сайте для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
	Глава Слободского района
	                                            А.И. Костылев